ОБЪЯВЛЕНИЕ ППМИ-2024
УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ
[bookmark: _GoBack]с. Чуюнчи

с 25 ноября по 31 декабря 2023 года,
в сельском поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район состоятся предварительные собрания жителей и рабочих коллективов.

Повестка дня:
- Информация об инициативном бюджетировании, условиях участия в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах;
- Выбор первоочередной проблемы населенного пункта участия в ППМИ;
- Определение суммы софинансирования муниципалитета, населения и спонсоров;
- Выбор инициативной группы;
- Решение об использовании сэкономленных бюджетных средств после проведения торгов.

Приглашаем жителей принять активное участие на собрании!
От вашего решения зависит наше будущее!